共 有 代 表 者 設 定（変 更）届

   年   月   日

知 立 市 長    様

（共有代表者）

住 所

                  氏 名                 印

                  電 話 （     ）   －

共有名義で登記されている固定資産に係る固定資産税・都市計画税の賦課・徴収に関す

る代表者を下記のとおり届け出ますから、   年度から適用してください。

共

有

代

表

者

設  定
住 所

氏 名                         印

変 更

新
住 所

氏 名                         印

旧
住 所

氏 名                         印

共

有

者

住         所 氏     名

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印